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DATE CREATED: 6/4/2026

Product Code: 08202

CONFETTI CAKE FILLED
COOKIE BAKED IW, 1.7 0Z

COOKIES

A delicious confetti cake cookie dough filled with a

sweet frosting center. Fully baked and individually
wrapped for optimal convenience, each cookie is smart

snack compliant and a 10z grain equivalency.

SPECIFICATIONS & STORAGE

Nutrition Facts

1 Servings Per Container

Serving Size

% The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

GTIN:

Kosher Certification:

Kosher Status:

Kosher Certificate:

Case Count:

Master Pack:

Net Case Weight:

Gross Case Weight:

Case Cube:

Pallet Pattern:

Serving Size:

Shelf Life from Manufacture:
Storage Method:

Shelf Life Refrigerated, Prepared:
Shelf Life Ambient, Prepared:
Shelf Life Refrigerated, Thawed:
Shelf Life Ambient, Thawed:
Master Unit Size:

Case Dimensions:

Item Dimensions:

PRODUCT INGREDIENTS

10049800082028

KOF-K

DAIRY

View Certificate

120

CASE

1275LB

14.878 LB

0.835

5 Ti x 13 Hi (65 Cases/Pallet)

365 DAYS
Keep Frozen
14 DAYS

14 DAYS
N/A

N/A

170z

20.25INLx15.0INWx4.75INH

45INLx4.0INWx0.75INH

WHOLE WHEAT FLOUR AND WHOLE GRAIN CORN FLOUR (WHOLE WHEAT FLOUR, WHOLE
GRAIN YELLOW CORN FLOUR), SUGAR, ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT
FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID),

INVERT SUGAR, HIGH OLEIC CANOLA AND HYDROGENATED COTTONSEED OILS, SOYBEAN

OIL, SKIM MILK, CORN SYRUP, CREAM CHEESE (PASTEURIZED CULTURED MILK AND
CREAM, SALT, XANTHAN GUM, LOCUST BEAN GUM, GUAR GUM), EGGS, MALTODEXTRIN,
CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: RICE FLOUR, PALM AND PALM KERNEL
OILS, NATURAL FLAVOR, SALT, MODIFIED CORN STARCH, BAKING SODA, LACTIC ACID,
GELLAN GUM, MONO AND DIGLYCERIDES, CELLULOSE GUM, CELLULOSE GEL, COLORED
WITH (TITANIUM DIOXIDE, FRUIT AND VEGETABLE EXTRACT, SPIRULINA EXTRACT,
PAPRIKA EXTRACT, TURMERIC), SOY LECITHIN, GLYCERIN, WATER, TO PRESERVE
FRESHNESS (BENZOIC ACID, SORBIC ACID), CARRAGEENAN.

ALLERGENS

CONTAINS: EGGS, MILK, SOY, WHEAT
MAY CONTAIN PEANUTS AND TREE NUTS

CONTAINS A BIOENGINEERED FOOD INGREDIENT

TIPS & HANDLING

KEEP FROZEN 0°F OR BELOW. THAW AND SERVE.

© 2026 RICH PRODUCTS CORP. ALL RIGHTS RESERVED - 1-800-356-7094



https://koshercertificate.us/api/Certificate/CreateCertificate/KFKMYV3UZTG/676435cf-c3ad-47cd-a2f6-4827faf81fec

